Castrensis Capitani Lodovici Castellani ex tunc recessu supradicti quo ad re-  
 spondendum spectat mediante semper in praesentia Gittavonis Tondi tan-  
 quam peremptorie stare iuri parere, respondere, Valida praedictam  
 luerit Inscriptio huiusmodi facere, ac de iudicatum pati debet et  
 tenebitur Reg. ac suis successoribus ad ead. vicia Inscrit et obligat  
 sententia, Illud Terminum primum peremptorium, et alios omnes  
 exinde Consequentes sursus eiusdem Tondi semp. peremptorie  
 Vera Infirmiitate praesentari minor veritate, suorum, legatione  
 intra vel extra Regnum, servitio Militari ad munimenta ad  
 Euidorem, vel aliis quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis  
 non deferendo, ad quietationem praesentia Ultra praedictos officii  
 sibi Castrensis Capitani Lodovici Castellani Terminos dilationem sibi non  
 recipiendo, nullasque Motiones Appellationes, ac eorum Prose-  
 quutiones faciendo, ac praesentia omnia praesentia simplicibus vel Ter-  
 ribilitatis, Excusationibus suspensionibus fatalibus Iuris, praesentia ne  
 Torrestri, belli Conventionem, ac aliis Iuris remediis et defen-  
 sis, non subterfugiendo, nec modo quovis evadendo, Ita praesentia  
 praesentia personali Recognitione ad praesentia omnia mediante  
 Salvo nihilominus eodem iure Reformationis quo ad alia  
 bona spectat, praesentia ipsius et summa restante Trecentorum  
 floren. praesentia sibi Recognitionem pleno in robore Reservat et  
 Custodit etc.

# Kosowskiy Cedit Szucki.

Coram officio et Actis praesentibus Castrensis Capitani Lodovici  
 Castellani praesentibus comparens. Nri Casimirus Szucki sanus men-  
 te et Corpore exens a Terris districtibus Terribus Iuris  
 dictionibus suis quibusvis propriis et Competentibus  
 recedendo praesentibus Castrensis Capitani Lodovici Castellani

~~1532~~ 1740

ditioni quo ad Actum hunc attinet se cum suis viribus ac bonis  
 suis q<sup>uod</sup> omnibus totali ac plerumq<sup>ue</sup> Invoquerantibus alij subiacentibus ga-  
 lam libere publice ac per expressum recognoscit. Quia ipse suae et  
 Mis Barbara Kazimierowicowa Consortis sui l<sup>ite</sup>ris p<sup>ro</sup>visus tra-  
 t<sup>u</sup> habitatione cauet ac se p<sup>re</sup>sentibus Inscriptis nomine. De omnibus et  
 integro Iure suo et eiusd<sup>em</sup> Consortis suae infra scribit nempe de sum-  
 mus binis. Prima Trecentorum floren<sup>um</sup> polon<sup>um</sup> sibi Recognoscenti  
 et p<sup>ro</sup>fat<sup>ae</sup> Consorti suae p<sup>er</sup> Infr<sup>ascriptum</sup> Stanislavum de Grochowice Gro-  
 chowski Intervisa Certas In eundem Infr<sup>ascriptum</sup> Grochowiski  
 ab una seq<sup>ue</sup> Recognoscentem et p<sup>ro</sup>fatam Consortem suam  
 partibus ab altera. Inscriptas et in bonis Certarum sortiam in  
 eadem Intervisa contentam in Villa Cyszki Terra p<sup>re</sup>senti L<sup>o</sup>di-  
 myshien consisten<sup>ti</sup>. modo obligatorio ad solvendum assureurata  
 De Acta et Data eiusdem Intervisa hic L<sup>o</sup>di myshien Terrae  
 Tertio post festum sanctae Agnetis Virginis et Martiris proximo An-  
 no Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo proce<sup>ssu</sup> p<sup>re</sup>te-  
 rit<sup>is</sup> Confect<sup>is</sup> et Conservat<sup>is</sup>. manibus Contrahentium p<sup>ro</sup>visis  
 ab Infr<sup>ascripto</sup> Subscripto Actus Terrae h<sup>ic</sup> Infr<sup>ascriptum</sup> cum interpo-  
 sitione Vadi Trecentorum floren<sup>um</sup> polon<sup>um</sup> Roborata. Alie-  
 ra vero summa Centum floren<sup>um</sup> polon<sup>um</sup> Conditione servit<sup>utis</sup> eidem  
 Intervisa apposita inscripta et in sorte servit<sup>utis</sup> videlicet Hortula  
 no Wolosy radoko in eadem sorte Villa Cyszki de gente p<sup>er</sup> eundem  
 Infr<sup>ascriptum</sup> Stanislavum Grochowiski sibi Recognoscenti p<sup>ro</sup>fat<sup>ae</sup> Con-  
 sortis suae modo obligatoris tradito ad solvendum assureurata ad  
 scriptas. ac in unam ad indivisam summam Quadringento-  
 rum floren<sup>um</sup> polon<sup>um</sup> Copulata, et servit<sup>utis</sup> manu eiusdem Infr<sup>ascripti</sup>  
 Stanislav Grochowiski Subscriptas. De Acta et Data eiusd<sup>em</sup>  
 Conditionis adscripta die Vigesima septima Aprilis Anno  
 eodem Millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo p<sup>re</sup>terit<sup>is</sup>

acmes

annexa et modo obligatio de Anno ad annum ad soluentiam  
 assecuratos, nec non de Contractu hato atq. Conditione pfecta  
 eidem Contractui annexa ipsiq. Contractui Roboratio Inscriptio  
 Terrestri Praxmysliensis Vniuersitatis tam in memorato Contractu quam  
 Conditione eius annexa specificat. Contractu hato adscriptis eiusq.  
 Inscriptio Terrestri Praxmysliensis sui interiore de pmissis lationi-  
 bus cum parata eiusdem Iuris Cessi Summa et bonorum Intro-  
 missione, Tutioe Custioe q. se Recognoscentem Consortemq. sua  
 in huiusq. Continuitate possione, cum omni pmissorum Iure Domi-  
 nio, proprietate Competentiq. et p rogatione quavis, cumq. omnibq.  
 et singulis Intercessis hatis et Conditionis eidem adscriptis Iu-  
 risq. pfontis Cessi Conditionibus punitis, clausulis, articulis Vadio-  
 gamentis, ac nexibus q. Vniuersis, Summa quoq. mensurata Qua-  
 dringentorum floren polon si milia nuda et bonorum Summa  
 eadem si milia nuda oneratum, Vbitatibus, fructibus, pueni-  
 bus creditibus Commodis, (emodis) emolumentis attinentibq.  
 et pertinentijs, q. Vniuersis. Nichil est pmissis Iuris Domini p rogata  
 tis, ac cuiusvis Competenti et p rogatione, p se Recognoscente  
 ex eodem Iure Cessi suisq. successoribus, aut alijs quopiam reservan-  
 do seu exiipientis, Verum p ut pmissa omnia ipsemet Recogno-  
 scens Nis Casimirus Seracki Consortisq. suultima tenuerunt habu-  
 erunt et possidebant eiq. Concernebant ac eiq. ltime seruiebant  
 Jam extinere et defacto. Gnisz Alaxiannd Deboticka et Gnos  
 Pauli Kosowski Consorti relicta Vltima eiusq. postems (accepta  
 per manus eiusdem Gnosz Kosowski Summa hato Quadrin-  
 gentorum floren polon reali et effectus p rogatione) et  
 et Condescentibq. pmut cedit et Condescentibq. p mutibus omni-  
 et integram Jus sua sibi ad pmissa tenens in personam  
 # bonisq.

1527. 1442

in eadem Gnoia Marianna Kozowska Cessionaria sua eius po  
 steriorum totaliter et plenarie transiit, transfundit et Inve  
 poravit prout transfert, transfundit et Incorporat presentibus  
 In quod quidem Inveniens Cessionem Gnoissorum omnium et sin  
 galorum, summam ac bona summa eadem onerata Gnoissis  
 omnia presentibus abrepta. Idem suprascriptus recognoscens Illis  
 Casimirus Sacki Gnoissarius Gnoia Cessionaria sua et in posse  
 us iam ex nunc et defacto coram officio presentibus. Dat et ad  
 mittit realem Intromissionem et actualem pacificam pos  
 sessionem p. Mentem quemcumque competentem, et Illis diebus die  
 quacumque voluerit officio acceptantiam. ~~Reverentiam~~ memorata  
 Gnoiam Mariannam Kozowska Cessionariam suam, ipsam  
 Inveniens hoc idem Inveniens Cessionem, summam ac bona summa  
 eadem onerata Gnoissis omnia presentibus condensa cum Inven  
 sis eorum Utilitatibus et Insuperabilibus competentibus et prerogati  
 vas quavis, tenendi, habendi et possidendi, illis quiete et pau  
 sic Utilitandi, ac ad suos suosque Inveniens, quovis beneficia  
 citos Insuperabilibus, libere et effectualiter conuertendi, Insuperabilibus  
 Originalibus, ea cum latius in se Complectentibus presentibus Cessi et trans  
 fusi Vigore. Debet et tenetur memoratus recognoscens Illis Ca  
 simirus Sacki prout se ac suos Inveniens in et super bonis suis  
 gl' oibus, ac summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis p. di  
 ctis Gnoia Cessionaria sua inscribit et obligat presentibus, ipsam et  
 eius Inveniens in dicto Inveniens Cessione summa ac bonis presentibus, summa  
 eadem onerata Gnoissis omnia presentibus transfusi, et non  
 existendum omnium ab omni et generis impetitione Inveniens, qua  
 rumcumque personarum Civitatis presentibus status et sexus cuius  
 existentibus ex re persona et occasione sui recognoscens et con

1713. 1535.

sortis eius, suorumq; suorum tantum modo et non Ultra exten-  
 das, in omni iudicio et officio huius, semper toties quibus opus fuerit,  
 tueri, defendere, cui iurare, intercedere, et liberare, indem-  
 nemq; cum posteris redire, nec non hoc sensus Cessionis  
 suam nam ac bona summa ead onerata, quibusq; omnia sen-  
 tentibus transmissa, ab omnibus in genere iudicibus, Insuper prioribus  
 vobis, et posterioribus, super eadem bona quibus omnia sen-  
 tentibus Condescensa, cuius personarum, modo quorumq; ibidem ex-  
 re personarum et occasione sui Recognoscentis et Consortis eius su-  
 orumq; suorum tantum modo et non Ultra factis et fauentis  
 tum etiam a quibusvis iudicibus, super eadem quibus omnia  
 sententibus Cessa, impetratis et impetrandis, litem deniq; et prola-  
 ori. Incessibus iuris quibusvis, in quorumq; iure et gradu iuris  
 dependentis et in quibus iudicibus et officio huius obtinere et obtinenda  
 super quibus omnia sententibus transmissa, itaq; et re personarum et occa-  
 sione sui Recognoscentis et Consortis eius suorumq; suorum tan-  
 tum modo et non Ultra perducendi et perducendis, emendare et  
 liberare, mundatq; et libera semper facere, ac etiam Intermissi-  
 onem statam coram officio huius admissam in fundo bono-  
 rum seu sortium statarum huius Condescensam dum per Malum  
 et huius officio requiretur non denegare, nec pretere imo debet  
 et tenebitur, eandem libere dare et effectualiter admittere, datam et  
 admissam eadem, possessionem et usufructum quibus omnia  
 sententibus transmissarum, quousq; modo tam sequam per suos quas  
 submissis et subordinatis personis non pretere nec adimere, ipsam  
 quosam Cessionaria suam et ipsius suorum, in quibus omnia  
 sententibus transmissis nullo modo inueniri, ita et hanc eadem Cessionem  
 Cessionaria suo suo ac in posteris, hoc sensus Cessionis suam  
 nam ac bona summa eadem onerata quibus omnia sententibus

cessio

1736

Cessor, cum Vinculis eorumque Utilitatibus, ac Usuribus, Competentiq; et  
 rogatiua quavis, Quiete et pacifica presentis Inveniri. Cessionariis  
 Vigore tenere, habere, et possidere queat. Illiq; Utique possit. Idem sub  
 Vadio simili Summo Quadringentorum floren polon. per eundem  
 Recognoscente in Mem Casimirum Seucki Vel illius Succores p'di  
 et Gno's. Mariannę Korowka Cessionarię suę Vel iug posteris ob  
 non Completionem p'missionum omnium et singulorum tam in  
 toto quam in parte, toties quoties opus fuerit ad solvendum suum  
 bono. **Nihilominus** idem Suprascrip'tus Nris Casimirus Seucki  
 Recognoscent se ac suos Succores in et super bonis suis glo'is nris  
 ac Summas pecunias quibusvis habitis et habendis Suprascrip'tis  
 Korowka Cessionarię suę eiusq; posteris Inscrit et obligat p'sentibz  
 Suprafat' Nris Barbaram Korowka uxor' Consortem suę ultimę cu  
 p'onal' assa sui Recognoscentis Vel in euentu mortis Succores illig ad op  
 probat' q' ip'ia Inveniri p'sentem Cessionarię Vel similem sui grade  
 esse faciendā ad Acta quibus authenticā Rm' Nris p'curatoris in se ha  
 bentis intra decem menses post p'curatorum ad huc et p'onal' sta  
 tuere ab eaq; Utmissa debite exequant' efficere. Idem sub alio simili et  
 seroio Vadio Quadringentorum floren polon. per eundem Recognoscent  
 Mem Casimirum Seucki sine eius Succores Etate Gno's Korowka Cessio  
 narię suę sine illig Succores, ob non Statutionem Suprascrip'tis Nris Con  
 sortis suę Statuendę Vel in euentu mortis Succores illig q' t' et  
 tois sup'arię est p'p'is ad solvendum suum bono. Quo quibus quibz  
 Vadio Vel Vadiis modo p'misso ad solvendum suum bono, ac p're aliqua  
 p'ncipali ex contentis Inscritiois p'fatę Cessionarię non Com  
 pleta Completa Citatus extis memoratę Recognoscent Nris Ca  
 simirus Seucki sine eius posteris Ad Instantiam p'nominate  
 Gno's Korowka Cessionarię suę sine eius Succores Ad officium  
 Nris Casimir' Capitani Sandomybr' extunc recessu Suprascrip'tis que  
 fact' res p'inde notum spectat mediante semp in p'p'is Citations

1736

Tunc tanquam peremptis stare, Impoverere, respondere Nadium Vel Nodium  
 ptada luere, Inscriptioni huic satisfacere. ac de iudicatum pati debet  
 et tenebitur leg. ac suos successores ad eam omnia Inscribit et obligat pson  
 liby. Illam firmum pimum peremptorium et alios ois exinde  
 consequentes Cuiusmodi pms semp peremptis Vera Infirmitate p maior  
 momentate suaviorum legum, intra Vel extra Regnum servitiu Nobiliam  
 admunimenta, ad quietem Vel aliquidibus oblationibus et legalibus impedi  
 mentis non differendo, ad Quietamem Ultra ptes offii pcati Custres Ca  
 pitani Ludmislens Tunc sibi non crequento, nullas Metiones Appellat  
 nes ne eura psequutiones faciendo, ac pmissa oia pms similiby Vel  
 Triplicatis Quasitionibus suspensioni, fatalis Inimicis pcatu tero bella Concen  
 honer, ac alios eibus suis remediis et defensis non subterfugendo, nec mi  
 do, alio quouis quaderito. Hoc sui pson pcati Recogniti ad pmissa metiam.

# Janowski Consorti Reformat.

Comparens pti Coram officio et Actis psonibus Castreni Capitan  
 Ludmislens Nri Mathias Janowski Datus olim Nri Pauli Dato  
 caris Janowski cum Nri Tanka Cebrianska procreatus filius, sanus  
 mente et Corpore existens a Terris Cuiuslibet Juribus Jurisdictione  
 busq. suis quibusvis propriis et Competentibus, recedendo psonis  
 Castreni Capitan Ludmislens Jurisdictioni quo ad Actum psonem  
 attinet se cum succentibus ac bonis suis generaliter totaliter et pte  
 nante incorporando atq. subivendo, palam libere publice ac per  
 expsum recognovit. Quia ipse Nobili Marusia Sielecka Nobilis  
 Klem Sielecki cum Nobili Marusia Harodyska procreati filia  
 suideri Recognovenerat Consorti legitime eiusq. posteris sume  
 mam Centum Floren polin ratione dotis et expeditio nis  
 ipsam legitime Convententem post eam accepto et in do  
 meum suam impertat, nec non aliam similem summam